AYUNTAMIENTO ALDEA DEL CANO
Pza. Mayor, 1. 10163 ALDEA DEL CANO (CACERES)
Tf. y Fax: 927 383 002 Correo electrénico: ayuntamientoaldea@aldeadelcano.es

ANUNCIO RELACION APROBADOS PROCESO DE SELECCION PARA

PUESTO CELADOR DEL PLAN INTEGRA 1V

La relaciéon de aspirantes seleccionados por orden de puntuacion es la

siguiente:

Identidad del aspirante

Desempleo

Empadronamiento

Entrevista
personal

TOTAL

1 | JAVIER PULIDO RAMIRO

0,75

2,00

1,75

4,50

Aldea del Cano, a 21 de mayo de 2021

LA COMISION DE VALORACION




